

Kołobrzeg, 21.10.2021 r.

BRM.0012.5.12.2021.II

PROTOKÓŁ NR 12/2021

posiedzenia Komisji Prawa Rady Miasta Kołobrzeg, zwanej dalej Komisją, które odbyło się w dniu 21 października 2021 r. o godz. 10.00 z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (w zdalnym trybie obradowania). Posiedzeniu Komisji przewodniczył radny Dariusz Zawadzki, Przewodniczący Komisji. Udział w posiedzeniu wzięli: członkowie Komisji oraz osoby zaproszone. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Tematem posiedzenia Komisji były następujące sprawy:

1. Zapoznanie się z działalnością Młodzieżowej Rady Miasta.
2. Rozpatrzenie pisma Przewodniczącego Kapituły ds. nadawania tytułów „Honorowy Obywatel Kołobrzegu” oraz „Zasłużony dla Miasta Kołobrzegu” z dnia 12.10.2021 r. wraz z wnioskiem o uhonorowanie Pani dr hab. Jadwigi Brzezińskiej tytułem „Zasłużony dla Miasta Kołobrzegu”.
3. Rozpatrzenie pisma Przewodniczącego Kapituły ds. nadawania tytułów „Honorowy Obywatel Kołobrzegu” oraz „Zasłużony dla Miasta Kołobrzegu” z dnia 12.10.2021 r. wraz z wnioskiem o uhonorowanie Pana Andrzeja Rafińskiego tytułem "Zasłużony dla Miasta Kołobrzegu".
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wzniesienia pomnika upamiętniającego Ofiary Katynia, Charkowa, Tweru i innych miejsc kaźni Polaków w czasie II Wojny Światowej.
5. Sprawy różne i wolne wnioski.

Radni otrzymali drogą elektroniczną materiały dotyczące powyższych tematów wraz z porządkiem obrad i zapoznali się z nimi.

Ad. 1)

Przewodniczący po otwarciu posiedzenia i przywitaniu członków Komisji, przeszedł do omówienia punktu pierwszego, oddając głos Opiekunowi Młodzieżowej Rady Miasta – pani Paulinie Żupaniec – Łochockiej. W kolejności głos zabrał pan Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta, który krótko omówił działania Rady w ubiegłym roku.

Wypowiedzi ww. osób zostały nagrane na nośniku elektronicznym i stanowią załącznik do protokołu.

Ad. 2)

Przewodniczący Komisji odczytał pismo Przewodniczącego Kapituły ds. nadawania tytułów "Honorowy Obywatel Kołobrzegu" oraz "Zasłużony dla Miasta Kołobrzegu", pana Mariana

Jagielki, z dnia 12 października 2021 r. wraz z wnioskiem o uhonorowanie Pani dr hab. Jadwigi Brzezińskiej tytułem „Zasłużony dla Miasta Kołobrzegu”. Następnie pan Marian Jagielka przedstawił osobę Pani Jadwigi Brzezińskiej oraz jej życiorys.

W związku z brakiem chętnych do podjęcia dyskusji, Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały w sprawie nadania Pani dr hab. Jadwidze Brzezińskiej tytułu "Zasłużony dla Miasta Kołobrzegu":

Głosowanie: 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się.

W wyniku głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja jednogłośnie zadecydowała o poddaniu pod obrady Rady Miasta Kołobrzeg projektu uchwały w sprawie nadania Pani dr hab. Jadwidze Brzezińskiej tytułu "Zasłużony dla Miasta Kołobrzegu".

Ad. 3)

Przewodniczący Komisji odczytał pismo Przewodniczącego Kapituły ds. nadawania tytułów "Honorowy Obywatel Kołobrzegu" oraz "Zasłużony dla Miasta Kołobrzegu", pana Mariana Jagielki, z dnia 12 października 2021 r. wraz z wnioskiem o uhonorowanie Pana Andrzeja Rafińskiego tytułem „Zasłużony dla Miasta Kołobrzegu”. Następnie pan Marian Jagielka przedstawił osobę Pana Andrzeja Rafińskiego oraz jego życiorys.

W związku z brakiem chętnych do podjęcia dyskusji, Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały w sprawie nadania Panu Andrzejowi Rafińskiemu tytułu "Zasłużony dla Miasta Kołobrzegu":

Głosowanie: 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się.

W wyniku głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja jednogłośnie zadecydowała o poddaniu pod obrady Rady Miasta Kołobrzeg projektu uchwały w sprawie nadania Panu Andrzejowi Rafińskiemu tytułu "Zasłużony dla Miasta Kołobrzegu".

Ad. 4)

Pan Damian Kunz, Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, przedstawił projekt uchwały w sprawie wzniesienia pomnika upamiętniającego Ofiary Katynia, Charkowa, Tweru i innych miejsc kaźni Polaków w czasie II Wojny Światowej wraz z uzasadnieniem.

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję, w której udział wzięli:

pan radny Dariusz Zawadzki,
pan radny Artur Dąbkowski.

Dyskusja została nagrana na nośniku elektronicznym i stanowi załącznik do protokołu.

W związku z brakiem chętnych do dalszej dyskusji, Przewodniczący Komisji zamknął dyskusję i zarządził głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały:

Głosowanie: 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się.

W wyniku głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja jednogłośnie przyjęła projekt uchwały i wnioskuje do Rady o jego przyjęcie bez poprawek.

Ad. 5)

Przewodniczący Komisji odczytał opinię prawną pani Patrycji Nowak – Zaręby, radcy prawnego, z dnia 12.10.2021 r. dot. możliwości stworzenia Kodeksu Etyki Radnego Rady Miasta.

Opinia prawna stanowi załącznik do protokołu.

W sprawach różnych głos zabierali:

pan radny Bogdan Błaszczyk,
pan radny Piotr Rzepka,
pan radny Dariusz Zawadzki.

Wypowiedzi ww. osób zostały nagrane na nośniku elektronicznym i stanowią załącznik do protokołu.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad oraz brakiem innych spraw, posiedzenie Komisji zakończyło się o godzinie 11¹².

Przewodniczący Komisji Dariusz Zawadzki

.....
Dariusz Zawadzki

Protokołowała Sandra Wysocka

.....
Sandra Wysocka

**Dokument nie zawiera
treści niezgodnych z przepisami
o ochronie danych osobowych.**

KIEROWNIK BIURA RADY
D. Nowak
mgr Danuta Nowak
04.11.2021.

ob. publikacji w BIP
Inspektor Ochrony Danych
Krzysztof Mielnikiewicz
05.11.21.